veteris mixto e. Nilo ei e veteris frigidus et siccus. impetuosi valde veniens de iuxta septentrione. Unde etiam vltim frigidus veteris flauit et gelantur crystalli ab aq Euro at e veteris calidus et siccus q nascit iuxta subsolanu ppe. declinat aliquantulu ad meridie. Unde euro aqlo veteris mixto e. et figt supbia ut dem e. Et frigida e p impietate et siccata p crudelitate. et triphynica siue iflatiua p fastu dnan di et calida p abiaone. Unde fert flatibus qm qrys et ipedit naue boe vite ut dem e. Aliud piculu acis e nullu penitus huc vetu et figt pigriam q sp e imobilis. de q dicit salomo i pibys xxiii. Vsqz piger dormis. paululu dormies. paululu dormitabis et ueniet tibi qm tepestas iopia. et medietas qm vir armatus. Periculu aut i portu e locu pntalassu poto byssid' ubi scz scissua qda mais e p lingua tve i mac pte su. Et h' e piculu fraudis et doli. In qd' impugit ho qm credit ee securus. Et h' e qd' xxviii actu dicit. Su madissemus i locu bytalassu ipegerunt naue. et pua quide fixa manebat imobilis. puppis vo soluebat a vi mais. Ita scz fraudis blandit ad faae. h' amantudie doli puppin id e metuspecta nra q retro sut dissolut et ofrigit. Cono. h' picula fortissima naue paciecia oportet ee arta et munita

Ita sicut di i ps. Et descendit mare i nauibus fractes opatione i aqo ml' tis. ipi vident opa di et mirabilia e' i pfundo. Et eci vltim. Et nauigat mare enarret picula e' et audietes auib' nris amiamim. Euadedi aut oia picula h' no e possibilitas n' p mstantia oronis ad dnm ut scz erat dno a sopno dissimulacois adiu'tory. et h' significat octa' mathei vbi di q' ascendet ihu i nauicula cu discipul' suis frs e motu magna in mari et suscitauerit eu duetes. dne salua nos pimo. tuc exurges ipa ut vctis et mari et fra e tncqllitas magna. Sequit' de nauu piscatoru et h' e hui' seculi nauis. vete aute cu quo piscatur e vbu dei qd' quz mittit' a sinistris nauis scz qm i aia pastoali et vbo dei mtedit' lucrū huius mundi. Et h' significat i vltio iohans vbi di de petro et alijs discipul' q' ascenderit i nauu piscari et illa nocte nichil pcedidert. Nichil. id e t'pale lucz qd' nichil e. et mig' q' nichil q' pcam nichil e. Et de h' dicit ap'ls i p' ad chor' ix. Sed e merces mea ut euageliu' pdicas sine suptu ponā euageliu'. id e g'ris p dice ut no abutur p'ate mea in euagelio. Ita ita p'epat xps: g'ris accepistis g'ris date. Quidā eciā mittit i dextra. sicut xps p'cepit vltio ioh' vbi mittite i dextra nauis rete et inuenietis. Et sut illi q' q'rut aiās et no lucz. Et tales piscatois feat dno discipulos su